中装协秘〔2020〕32号                 签发人：张京跃

关于重新登记中国建筑装饰协会设计委员会委员的
[bookmark: _GoBack]通  知

各省、自治区、直辖市建筑装饰协会（分会）、各会员企业、各委员、个人会员及全国设计师：
为不断推动设计行业的发展，助力设计行业与产业升级，构建更加积极、健康、有序的中国建筑装饰协会设计委员会的委员组织体系，充分发挥组织体系在学术研究、设计赛事、行业交流、人才建设等方面的作用，共同助力中国设计师的未来成长，本委员会将重新登记中国建筑装饰协会设计委员会委员成员，现将有关事项通知如下；
一、重新申请及申请条件
1、坚持原则，作风正派，廉洁自律，遵纪守法，秉公办事，有良好的职业道德；
2、关心并支持本会工作，积极参加本会组织的相关活动；
3、年龄范围在30-70岁之间；
- 2 -

- 1 -

4、从事相关工作7年以上、业绩显著，在行业内具有一定影响力；
5、在建筑装饰、装修、设计、设计管理等领域具有较深造诣的设计师或者管理人员及相关工作人员。
二、重新登记/申请办法
1、原设计委员会委员任期已满的成员现进行重新登记，按现行管理办法重新填表及入库;
2、通过重新登记的委员，由本委员会统一颁发委员证书，有效期五年，并于每半年官方网站进行公布。
重新登记及申请资料递交报送时间，请于2020年8月15日前递交至：北京市朝阳区东三环南路96号A座411室中装协设计委员会办公室或电子资料递交至电子邮箱cbdrc@sina.com。
联系人：朱桂玉、李金双、魏灵灵、李祥
电  话：010- 83554636  88365352  88389050
邮  箱：cbdrc@sina.com QQ咨询: 2262609648
中国建筑装饰协会官方网站：www.cbda.cn
中国建筑装饰协会设计委员会官网：www.zzxdc.com
中国设计品牌官网www.cdbp.top
活动官方微信号：大国设计品牌（ID:fc-sheji）

（此页无正文）

中国建筑装饰协会秘书处
2020年6月2日